
Shtojca  25. 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Drejtoria e Shërbimit të Trupit Diplomatik 

Adresa  Pallati Nr. 4,Rr. Skënderbej, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 22 22 756 

E-mail   prokurime@dshtd.gov.al  

Faqja e Internetit        www.dshtd.gov.al 

        

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës: “Shërbim mirëmbajtje kondicionerë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF- 39134-02-24-2025 

 

5. Fondi Limit: 1,880,658.27 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

tetë pikë njëzetë e shtatë) leke, (Pa Tvsh). 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 26.03.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Nr.15. Datë 01.04.2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
   1,008,000  

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: SULOLLARI -KLIMA Shpk 

Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha” 71/3 Kati I, Tiranë 

Cel:+3550677172330 

Email: sulollari-klima@outlook.com 

Numri i NIPT-it  K01529003M 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës:15.04.2025 

                                                
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.dshtd.gov.al/


 

 

 


